
0 1 2 3

Určete před tiskem možnost měřítka. V dialogovém okně tisku 
zkontrolujte, zda je velikost stránky nastavena na 100%. (Toto pole 
můžete otevřít stisknutím kláves CTRL + P.)

NAJDĚTE SI VELIKOST

Změřte ověřovací lištu pravítkem pro 
potvrzení přesnosti, musí být 3 cm tj. 30 mm 
dlouhá.

Zde můžete umístit svou kreditní kartu pro potvrzení 
přesnosti.Pokud máte prsten, který přesně odpovídá vašemu prstu, můžete svou 

velikost určit tak, že umístíte prsten do kruhů níže. Jakmile prsten umístíte, 
ujistěte se, že odpovídá vnitřnímu okraji (modrý kruh) bez mezery. Červený 
kruh by neměl být viděn při pohledu na prsten svisle shora. Pokud prsten 
spadá mezi dvěma velikosti, doporučujeme, abyste si objednali velikost větší.

Tato měření odkazují na vnitřní průměr prstenu.

Změřte svůj stávající prsten

45 46 47 48 49

50 51 52 53 54

55 56 57 58 59

60 61 62 63 64

65 66 67 68 69

70 71 72 73 74

14,3 mm 14,6 mm 15 mm 15,3 mm 15,6 mm

15,9 mm 16,2 mm 16,5 mm 16,9 mm 17,2 mm

17,5 mm 17,8 mm 18,1 mm 18,5 mm 18,8 mm

19,1 mm 19,5 mm 19,8 mm 20 mm 20,3 mm

20,7 mm 21 mm 21,3 mm 21,6 mm 21,9 mm

22,3 mm 22,6 mm 22,9 mm 23,2 mm 23,5 mm


